СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СТАРОКОПКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 27 сентября 2016 года                                                                                                      № 1\1

д. Старые Копки
	О результатах выборов депутатов в Совет депутатов  МО «Старокопкинское» четвертого созыва.

Совет депутатов  МО «Старокопкинское» РЕШИЛ:

Информацию о результатах выборов депутатов в Совет  депутатов  МО «Старокопкинское»  четвертого созыва принять к сведению.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Кизнерского района  			         Е.П.Чернышов